SEGUNDA – DOS REPASSES

2.1. Para a execução das ações previstas na cláusula PRIMEIRA, o Município, através da Secretaria Municipal
de Assistência Social, Pessoa com Deficiência e Direitos Humanos repassará, à ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL, o montante de R$ 8.969,77 (oito mil, novecentos e sessenta e nove reais e setenta e sete
centavos), em 07 (sete) parcelas mensais, conforme cronograma de desembolso contido no Plano de Trabalho,
na seguinte forma:

2.1.1

1ª PARCELA – R$ 1.281,39

2ª PARCELA – R$ 1.281,39

3ª PARCELA – R$ 1.281,39

4ª PARCELA – R$ 1.281,39